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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (12/11/2021), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa AZN4E91 e Renavam 01046195597. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 19:26:31 do dia 12/11/2021.

Código de controle da certidão:90c4.14e2.8b09.990d

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 01046195597

Placa AZN4E91

CPF/CNPJ 131.485.767-30

Placa Atual: AZN4E91

Código RENAVAM: 01046195597

CPF/CNPJ do Proprietário: 131.485.767-30

Nome do Proprietário: TIAGO DA COSTA COUTINHO

Tipo: CAMINHONETE

Espécie: CARGA

Carroceria: CARROCERIA ABERTA

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA/ALCOOL/GAS NATUR

Marca/Modelo: VW/SAVEIRO CS TL MB

Ano Fabricação: 2015

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 2

Capacidade de Carga: 0.64

Potência: 104

Cilindradas: 1598

CSVs emitidos (a partir de 2016): 007432691-34/2021
()

007431298-04/2021
()

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/
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Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 01046195597

Placa AZN4E91

CPF/CNPJ 131.485.767-30

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Sim ()

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.


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